planos, bloqueio/desbloqueio de linhas, portabilidade, ou qualquer outra 

demanda referente à gestão dos serviços, de forma ágil e eficiente. 

7. ESTIMATIVA DE VALOR 

O valor total estimado para a contratação dos serviços de telefonia móvel para 

12 (doze) meses é de R$ 22.889,50 (vinte e dois mil, oitocentos e oitenta e nove reais 

e cinquenta centavos). Este valor baseia-se em levantamento de mercado realizado 

em 19 de fevereiro de 2025, utilizando como referência a Ata de Registro de Preços 

N.º 002/2024 do CISLESTE - Consórcio Intermunicipal de Saúde da Mata Leste,